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Rautjärvellä tapahtuu ja paljon!
Toivotamme sinut lämpimästi 
tervetulleeksi Rautjärvelle!

Me täällä Rautjärvellä haluamme saada sinut viihtymään ja kokemaan 

mielenkiintoisia elämyksiä. Tässä esitteessä tuomme esille muutamia 

asioita, joista olemme erityisen ylpeitä. Rautjärvellä on mielenkiintoisia 

tapahtumia ja ainutlaatuisia matkailukohteita sekä – tuotteita.  

Meillä Rautjärvellä asioita tehdään yhdessä! Pienen kunnan vahvuus 

on avoimuus ja yhdessä tekemisen meininki. Täällä ei sorruta 

pelkkään suunnitteluun ja asioiden pyörittelyyn, vaan ideoita kokeillaan 

käytännössä. Rautjärven ainutlaatuiset tapahtumat ja matkailutuotteet 

kumpuavat paikallisesta kulttuurista, runsaasta määrästä mielikuvitusta 

ja sopivasta annoksesta luovaa hulluutta.

Sisällysluettelo

Rautjärvellä tapahtuu ja paljon!
Antiikki ja Keräily kesäpäivät
MiettiläKollaus
AsemaFest!
Rautjärven Asemanseudun traktorimarssi
Asemanseudun kylämessut

Kulttuuriviikko

Hiitolanjoki
Haukkavuori
Miettilän historiallinen kasarmialue 
ja Kollaa museo
Desantti
Kaukopartio ja Kasarminkankaan 
draamakierros

Marja-Liisan hiihdot ja Simpele run

Rautjärvi

Tervetuloa Rautjärvelle!
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Antiikki ja Keräily kesäpäivät
Antiikki ja keräily kesäpäivät on ainutlaatuinen kesätapahtuma Rautjärvellä. Vuosittain vaihtuvat teemat 

ja monipuoliset näytteilleasettajat tekevät jokaisesta tapahtumasta erilaisen. Kesäpäivät ovat tunnettuja 

iloisesta ja lämpimästä ilmapiiristään, jollaista ei muualta löydy.

Simpeleen Antiikki ja Keräily Kesäpäivät järjestettiin ensimmäisen kerran vuonna 1999 ja tämän jälkeen 

joka vuosi. Antiikki ja Keräily Kesäpäivät on vuosien varrella muodostunut Simpeleen merkittävimmäksi 

kesätapahtumaksi ja on nykyään osa Rautjärven kulttuuriviikkoa. Tapahtuman yleisömäärä on vakiintunut 

lähes neljään tuhanteen kävijään. Kesäpäivillä on ollut kävijöitä eri puolelta Suomea sekä useasta eri 

maasta. Muun muassa Saimaan läheisyys tuo alueelle suomalaisia ja ulkomaalaisia matkailijoita, jotka ovat 

tottuneet käymään myös Antiikki ja Keräily Kesäpäivillä.

Viime vuosina tapahtumaan on osallistunut vuosittain lähes 100 antiikki- ja keräilyartikkelien myyjää; 

kauppiaita on ollut myös Ruotsista ja Venäjältä. Paikalla pidetään myös teemaan liittyviä työnäytöksiä. 

Edellisinä vuosina kesäpäivien teemat ovat olleet esimerkiksi Suomen rahat ja mitalit tai Metsästys ja 

kalastus.

MiettiläKollaus

Kollaus on ainutlaatuinen elämyspäivä Rautjärvellä, 

luonnon kauniissa Miettilässä. Tapahtumassa raikaa 

iloinen musiikki ja tekemistä on koko perheelle. 

Ohjelmaa on aina monipuolisesta musiikkitarjonnasta 

draamaesityksiin ja sota-ajan tapahtumista illan 

huipentaviin tansseihin. Kollauksessa voit kokea iloista 

karjalaista vieraanvaraisuutta parhaimmillaan. Kollauksen 

ruokatarjonta on myös vertaansa vailla. Voit nautiskella 

perinteisestä kaurakiisselistä, ostaa sota-ajan herkkuja 

Lotta-kanttiinista tai istahtaa alas ja nauttia lämpimän 

aterian.

MiettiläKollaus järjestetään Miettilän historiallisella 

kasarmialueella, jossa voit aistia elävästi vuosisatojen 

takaisen tunnelman. Kollauksessa yhdistyy eloisa 

maaseudun juhlatunnelma sekä elävöitetty sotahistoria. 

Kollauksen teema vaihtuu vuosittain ja uutta mielenkiintoista 

ohjelmaa saadaan tapahtumakävijöiden iloksi.

Tule Miettilään nauttimaan upeasta kesäpäivästä 
kauneimman maaseudun syleilyssä.

heinäkuussa heinäkuussa

Lisätietoa tapahtumasta:  http://www.simpeleenantiikki.fi/etusivu ja
     http://www.rautjarvi.fi/fi/rautjarvellatapahtuu/

http://www.rautjarvi.fi/fi/rautjarvellatapahtuu/
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AsemaFest!
Kesän paras festivaali nuorille!

AsemaFest! on nuorten näköinen musiikkifestivaali, jota tehdään suurella sydämellä ja rakkaudesta 

musiikkiin! Paikalliset nuoret ovat ottaneet ohjat käsiinsä ja päättäneet, että maaseudullakin täytyy olla 

korkeatasoisia tapahtumia nuorille. Festeillä esiintyvät nuorten valitsemat artistit ja oheisohjelma on 

monipuolista. Artistien katselun ja yleisen fiilistelyn lomassa voit käydä hyppimässä benjitrampoliinissa, 

maalata oman tagin graffittiseinään tai vaikkapa osallistua vesi-ilmapallosotaan. AsemaFesteillä 

nähdään pääasiassa suomalaisia eturivin artisteja, mutta välillä mukaan saadaan kansainvälisiä 

artisteja. AsemaFestien sisartapahtuma järjestetään kesäkuussa Imatralla. 

Festejä tehdään hyvällä fiiliksellä ja ammattimaisella otteella. Tavoitteena on tehdä tapahtumia, joihin 

asiakkaat sekä artistit haluavat tulla uudelleen! AsemaFest! on ikärajaton ja päihteetön tapahtuma, 

joka sopii koko perheelle. 

Rautjärven Asemanseudun traktorimarssi

Legendaarisella Rautjärven Asemanseudun traktorimarssilla 

voit nähdä kaiken ikäisiä, kokoisia ja näköisiä traktoreita. 

Tässä ainutlaatuisessa tapahtumassa yhdistyvät 

suomalainen traktoriperinne ja rento meininki. Nämä 

traktorimiehet ja naiset tekevät tapahtumaa suurella 

sydämellä ja iloisin mielin. Marssin jälkeen traktorit 

pysäköidään juhla-alueelle, jossa ihmiset voivat ihastella 

näiden kauniiden koneiden uljaita muotoja ja jututtaa 

traktoreiden omistajia.

Traktorimeininkiä rennolla asenteella 

Lisätietoa: 
www.asemafest.com ja 
http://www.rautjarvi.fi/fi/rautjarvellatapahtuu/

heinä-/elokuussa

http://www.rautjarvi.fi/fi/rautjarvellatapahtuu/ ja 
http://www.kareliatractors.org/

Lisätietoa: 

toukokuussa

 Juhla-alueella raikaa elävä musiikki ja voit nautiskella 

paikallisia herkkuja traktoreiden ihastelun ohessa. 

Uusia traktorinaisia ja miehiä haetaan jatkuvasti mukaan. 

Jos sinä haluat liittyä marssille ja olla osa tätä ainutlaatuista 

tapahtumaa, niin ota rohkeasti yhteyttä tapahtuman 

järjestäjiin. Traktorimarssi on lämminhenkinen tapahtuma, 

joka sopii koko perheelle.
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Asemanseudun kylämessut Marja-Liisan hiihdot  ja Simpele run

Rautjärvellä on useita mielenkiintoisia ja persoonallisia urheilutapahtumia. Näistä 

suurimpia ovat Marja-Liisan hiihdot ja Simpele run. Marja-Liisan hiihdot ovat 

kunnianosoitus paikalliselle hiihtäjälegendalle Marja-Liisa Kirvesniemelle. Nämä 

perinteikkäät hiihdot tapahtuvat Konkalammella, Simpeleen asutuskeskuksen 

välittömässä läheisyydessä. Hiihdot ovat oiva tilaisuus päästä jututtamaan 

urheilulegendaa itseään. Simpele Run on koko perheen juoksutapahtuma, jossa 

yhdistyvät rauhallisen pikkukaupungin kadut sekä monipuolinen luonto. Tässä 

tapahtumassa voit juosta pitkää matkaa, tempaista Cooperin testin tai osallistua 

joukkueviestiin. Simpele run kehittyy ja kasvaa jatkuvasti eli mukaan kannattaa 

ilmoittautua ajoissa.

”Asemanseudun kylämessut on Etelä-Karjalan lämminhenkisin 

tapahtuma! Siel pitää käyvä, ne pitää ite kokkee. Siel on huikee tunnelma, 

paljo ilosii ja ystävällisii ihmisii. Löytyy mielenkiintosta näkemistä ja 

tekemistä nii lapsille ku aikuisillekii. Siel on uutta ja vanhaa kateltavaa ja 

ihmeteltävää. Messupöyvät notkuu myytävää ja ihasteltavaa. Myyjät on 

iloluontosii ja ostajat tyytyväisii ostoksiisa. Koko päivä siel mennee iloste 

ihmiste seurassa. Mut nälkä ei pääse yllättämmää ku on paljo erilaista 

syömistä tarjolla, kahvist puhumattakaa. Ja kahvi kirvottaa kielekannat 

nii et valtava puheesorina säestää messutapahtumaa. Näihi messuihi 

jääp koukkuu, tiiät sie sillee et pittää jokavuos tulla uuvestaa, on siel nii 

mukavaa.” 

Perinteikkäät   ja tunnelmalliset   kylämessut ovat riemastuttaneet 

ihmisiä jo usean vuosikymmenen ajan. Messut ovat saaneet rutkasti 

kiitosta ystävällisen ja iloisen ilmapiirinsä takia. Täällä iloiset karjalaiset 

rupattelevat ja eloisa puheensorina täyttää koko messualueen.  Messuilla 

on paljon nähtävää ja koettavaa niin lapsille kuin aikuisille. Myyjiä on 

kymmeniä ja he tulevat eri puolilta maakuntaa.  Messukävijöitä on 

vuosittain n. 2000 ja määrä jatkaa kasvuaan.                                                                                                                                       

Pienen kylän ISOT MESSUT Liikuntaa ja urheilua suurella sydämellä

Lisätietoa:www.simpeleenurheilijat.fi/ ja
http://www.rautjarvi.fi/fi/rautjarvellatapahtuu/

helmikuussa

syyskuussa

Lisätietoa: http://www.rautjarvi.fi/fi/rautjarvellatapahtuu

Simpeleen urheilijat järjestävät monipuolista liikunta- ja 

urheilutoimintaa alueella. Lajitarjonnassa on esimerkiksi 

jalkapalloa, jääkiekkoa, hiihtoa, pyöräilyä, jumppia, 

juoksua, kuntonyrkkeilyä ja frisbeegolfia. Matkailijat 

ja paikkakunnalla vierailevat ovat tervetulleet mukaan 

liikkumaan. Ota Simpeleen urheilijoihin yhteyttä ja nauti 

luonnon kauniista Rautjärvestä sopivasti hikoillen.

elokuussa
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Kulttuuriviikko Hiitolanjoki

Hiitolanjoki – paikallisesti myös Kokkolanjoki – on 53 km pitkä joki, josta 8 km virtaa Suomen puolella 

Etelä-Karjalan Rautjärvellä ja 45 km Venäjällä Karjalan Tasavallan Hiitolassa. Joki saa vetensä 

Simpelejärvestä ja Silamusjoen yläpuolisista järvistä ja laskee ne Laatokkaan. Joessa on 12 koskea. 

Vesistöalueen laajuus on 1415 km² ja se jaetaan seitsemään pienempää valuma-alueeseen. 

Hiitolanjoki on ollut muinainen vesireitti, kalan antaja, kuljetus- ja uittoväylä sekä myllyjen, sahojen 

ja viimeksi vesivoimaloiden voimanlähde. Sen Suomen puoleiset kosket - Juvankoski, Ritakoski, 

Lahnasenkoski ja Kangaskoski - ovat valjastettuja sähköntuotantoon, mutta Hiitolanjoki on edelleen 

myös Laatokan luonnonvaraisen lohen tärkein nousujoki. 

Tärkeänä tavoitteena onkin palauttaa jalokala myös Suomen puolelle entiselle reitilleen ja 

kutukoskilleen. 

Jokiympäristö on antoisa ja monipuolinen tutustumiskohde niin kalastajalle, retkeilijälle kuin 

kulttuurihistoriasta ja teollisuusperinteestä kiinnostuneellekin. Matkailun ja virkistyskäytön 

mahdollisuuksia Hiitolanjoella on parannettu ja kehitetään edelleen.

 

Hiitolanjoki on ainutlaatuinen rajajoki, jonka ominaislaatu muodostuu luonnon ja ihmisen 

näkyvästä vuorovaikutuksesta.

Kulttuuriviikko on kunnan ja kuntalaisten yhteinen 

suuri voimanponnistus. Kunta ja sen asukkaat tekevät 

yhdessä tämän ainutlaatuisen tapahtuman eli tässä 

on talkoohenkeä parhaimmillaan. Tämän viikon aikana 

Rautjärvellä todellakin tapahtuu. Erilaisia tapahtumia 

on kymmeniä ja kokemista sekä näkemistä riittää 

jokaiselle. Kulttuuriviikon ohjelma vaihtelee vuosittain 

eli aina on jotain uutta ja mielenkiintoista tarjolla. 

Esimerkkeinä ohjelmatarjonnasta ovat konsertit, 

näyttelyt, työpajat, liikuntatapahtumat, opastetut 

kierrokset, rajakävelyt jne.

Kulttuuriviikko on oiva tilaisuus tavata iloisia 

rautjärveläisiä ja tutustua paikalliseen elämänmenoon. 

Monipuolinen tapahtumatarjonta jakautuu ympäri 

kuntaa eli samalla vaivalla pääset näkemään kuinka 

monipuolinen ja kaunis paikka Rautjärvi oikein on. 

Viikon koordinoi kunnan kulttuuritoimi, toteuttajina 

lisäksi useita järjestöjä, yksityisiä henkilöitä ja 

yhteisöjä.

Ainutlaatuinen elämysviikko Rautjärvellä!

Lisätietoja: www.rautjarvi.fi\palvelut\vapaa-aika\kulttuuritoimi

Vietä antoisa päivä joella kalastellen tai 
upeaa luonto ihmetellen!

heinäkuussa

Lisätietoa: http://www.hiitolanjoki.fi

Tule mukaan iloiseen karjalaiseen menoon!
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Haukkavuori Miettilän historiallinen kasarmialue 
ja Kollaa museo
Miettilän kasarmialue muodostaa Rautjärvellä ja 

koko Etelä-Karjalassa ainutlaatuisen rakennus- 

ja miljöökokonaisuuden. Se on ollut Suomen, 

Ruotsin ja Venäjän armeijoiden sotilaskäytössä 

jo 1600-luvulta lähtien. 

Yksi alueen merkittävimmistä kohteista 

on Kollaa-museo. Museon yläkerrassa on 

nähtävillä kattava Talvisodan Kollaan taisteluun 

liittyvä näyttely. Ensimmäinen huone kertoo 

Kollaan taistelujen henkilöhistoriasta ja toinen 

esittelee tarkemmin ko. taisteluihin liittyvää 

historiaa. Esillä on valokuvia, esineistöä, 

asusteita, muistotaulu kaatuneille sekä taistelun 

tilannekarttoja. Henkilöhistoriahuoneessa on 

myös Kollaan taistelun kuuluisalle tarkka-ampuja 

Simo Häyhälle omistettu kulmaus, Häyhää 

kutsuttiin myös Valkoiseksi Kuolemaksi.

Useana kesänä museossa on ollut pysyvän 

näyttelyn lisäksi aiheeseen liittyvä vaihtuva 

näyttely.

Täällä on Etelä-Karjalan upeimmat maisemat!

Haukkavuori on kaunis näköalapaikka ja suosittu retkeilykohde Rautjärven ja Ruokolahden rajalla. 

Haukkavuorella on näkyvissä Uudenkaupungin rauhan (1721) rajamerkki vuodelta 1722. Lisäksi 

retkeilijöille on tarjolla luontopolku sekä laavu, jonka yhteydessä nuotiomahdollisuus. 

Haukkavuori on näiden seutujen korkein paikka. Ympäristössä olevat järvet ja lammet ovat 

huomattavasti merenpinnan yläpuolella, mm. Sarajärvi 93 m ja Saarlampi 105 m. Haukkavuoren 

korkeus Sarajärven pinnasta lukien on 79 m. Näin ollen Haukkavuoren laki on kaiken kaikkiaan 172 

metriä merenpinnan yläpuolella.

Alakerran huoneissa on esillä Miettilän paikallishistoriaa; 

koulun, postin, henkilöiden sekä luonnollisesti 

kasarmialueen historiaa. Näyttelyn merkittävintä kalustoa 

on kenraalimajuri Aaro Astolan aloitteesta valmistunut 

kasarmialueen (1881 - 83) pienoismalli. Toinen huone 

on sisutettu 1930 – 40 -luvun kodiksi tarvittavine 

esineineen. Tässä huoneessa on helppo tehdä aikamatka 

vanhempien ja isovanhempien lapsuuteen ja vertailla 

muutoksia nykylapsen ja nuoren kotielämään.

Lisätietoa: http://www.rautjarvi.fi/fi/Matkailu/Nahtavyydet/Haukkavuori

Haukkavuori on suosittu 

retkeilykohde. Lähimaasto on 

hyvin retkeilyyn sopivaa ja sinne 

onkin vedetty patikkapolkuja 

retkeilijöitä varten. Haukkavuoren 

jylhät rinteet soveltuvat 

mainiosti vuoristokiipeilijöiden 

harjoittelupaikaksi.

Sairastuvan edustalle lipputangon 

molemmille puolille saatiin talvisodan 

aikaiset kanuunat keväällä 1988. Museo on 

avoinna sopimuksen mukaan.

Lisätietoa: 
http://www.rautjarvi.fi/fi/Palvelut/Vapaa-aika/
Kulttuuritoimi/Kollaa-museo
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Desantti Kaukopartio ja kasarminkankaan draamakierros

”Sinä olet venäläinen vakooja eli desantti. Sinulla ja ryhmälläsi 

on äärimmäisen tärkeä tehtävä. Kiinnijäämisen riski on suuri 

ja sotaoikeus armoton. Onko sinulla rohkeutta ottaa tehtävä 

vastaan?”

Desantti on ainutlaatuinen matkailutuote, joka pohjautuu 

Rautjärven alueen sotahistoriaan ja erityisesti jatkosodan 

vaiheisiin. Draamakierroksen aikana saat nähdä ja kokea 

jatkosodan tapahtumat venäläisen desantin näkökulmasta. 

Sotahistoriallista matkailua 
Rautjärvellä
Rautjärvellä on panostettu sotahistorialliseen matkailuun ja haluttu kehittää 

elämyksiä, jollaisia ei ole muualla. Olemme tehneet matkailutuotteita liittyen 

sotahistoriaan, joissa yhdistyvät historialliset faktat ja elämyksellisyys.

Kasarminkankaan draamakierros kuvaa Miettilän kasarmialueen elämää 

sotavuosina. Tarinaan on upotettu jännitystä, suuri rakkaustarina ja rempseää 

huumoria. Draamakierrosta pääset ihastelemaan esimerkiksi Miettilä Kollaus 

tapahtuman yhteydessä tai voit varata kierroksen erikseen.

Koe jännittävä seikkailu
jatkosodan hengessä!

Kierroksen tapahtumat sijoittuvat suomalaisten joukkojen leiriin 

Rautjärvellä. Kierroksella on mukana 7-9 näyttelijää erilaisissa 

rooleissa. 

Tässä tuotteessa sinä et ole katsoja vaan osallistuja.

Sinun ei kuitenkaan tarvitse tietää aiheesta erikseen tai 

valmistautua mitenkään, vaan voit tulla mukaan kierrokselle ja 

nauttia kokemuksesta.

Desantti on ryhmätuote ja sitä suositellaan 6-12 hengelle. 

Yhdelle kierrokselle voidaan ottaa enintään 20 henkeä. Yhden 

kierroksen kesto on noin 2 tuntia.

Kaukopartio -draamakierros on ainutlaatuinen seikkailu, jossa sinä ja ryhmäsi 

olette kaukopartiomiehiä jatkosodan aikana. Teillä on haastava tehtävä, joka 

pakottaa etenemään syvälle vihollisen linjojen taakse. Tällä kierroksella voit 

kokea millaista oli toimia kaukopartiomiehenä jatkosodan aikaan ja mitä kaikkea 

saattoi tapahtua. Tehtävän onnistuminen on kiinni juuri sinusta! Pärjäisitkö sinä 

kaukopartiossa sodan aikana?

Kaukopartio –draamakierroksella jokainen osallistuja ottaa kaukopartiomiehen 

tai –naisen roolin. Sinulle kerrotaan miten he toimivat ja mitä kaukopartiossa 

pitää tietää. Lopulta te otatte varusteet päällenne, kuuntelette tehtävänannon 

ja suuri seikkailu voi alkaa. Kaukopartiokierros pohjautuu alueen ja Suomen 

sotahistoriaan. 

Lisätietoa: http://www.rautjarvi.fi/fi/rautjarvellatapahtuu/desantti Lisätietoa: http://www.rautjarvi.fi/fi/rautjarvellatapahtuu



      

 http://www.rautjarvi.fi/fi/rautjarvellatapahtuu

Rautjärvi rajalla -
Sillä Simpele

  Ota meihin yhteyttä!


